Российская Федерация

Орловская область

Верховский район

ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2023 года № 26/5                                     Принято на 26 заседании

п. Верховье                                                                      Верховского поселкового

                                                                                    Совета народных депутатов

О внесении изменения в штатное расписание

Администрации поселка Верховье

Верховского района Орловской области
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в штатное расписание Администрации поселка Верховье  Верховского района Орловской области: ввести 1 (одну) штатную единицу на должность «главный специалист» с 1 февраля 2024 года.

2. Заместителю Главы администрации поселка Верховье по финансовым вопросам, бухгалтерскому планированию и отчетности привести штатное расписание Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области в соответствие с изменениями.
Председатель Верховского поселкового

Совета народных депутатов                                                           К. С. Виричев

Глава поселка Верховье                                                            М. В. Величкина